el Miri_sten'o
@ © @ © deRelaciones
Laborales

GAD DE LA PARROQUIA GARZAREAL

ADPARRCOLMAL
1i007

SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

005-UAF-GADP-G-2025

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

25/08/2025

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS [X | MOVILIZACIONES [ X | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [X

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
Flor Jacqueline Cueva Torres

PUESTO
SECRETARIA-TESORERA

-CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
ZAPOTILLO-LOJA-ZAPOTILLO

NOMERE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ADMINISTRATIVA FINANCIERA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA [dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:rmm)
(LUGAR HABITUAL DE TRABAJO) (LUGAR. HABITUAL DE
TRABAJO)
28/08/2025 16:00 29/08/2025 I 21:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Flor Jacqueline Cueva Torres

DESCRIFCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

horario de 09HO00 a 17H00, median
CONAGOPARE LOJA-2025-014-0OFC.

e« 28/08/2025 Viajar a la ciudad de Loja con la finalidad de asistir a la
capacitacion, TERMINOS DE REFERENCIA, ESPECIFICACIONES TECNICAS Y NUEVOS
CONCEPTOS DE ACUERDO A LAS REFORMAS DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA
Y SU REGLAMENTQ”; mismo que se desarrollard el viernes 29 agosto de 2025, en

te oficio de invitacién Oficio Circular N2:

TRANSPORTE
TIPO DE T SALIDA LLEGA1DA
TRANSPORTE
(Aéreo, temrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
otros| dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE CIA. Zapotillo-Loja 28-08-2025 16:00 28-08-2025 20:00
SURFRONT

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA
Cuenta de Ahorros

NO. DE CUENTA

2210357050

NOMBRE DEL BANCO
Banco De Pichincha

FIRMA DEL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA RESPONSABLE UNIDAD S TE

NOMBEE
Flor Jacqueline Cueva Torres

i L
NOMBRE %E/n‘f'/_y
Jorge Luis amito Vargas

MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADO

FIRMA AUTORIZADO

okl

NOMBRE %/
Jorge Lui amito Vargas

NOTA: Esta solicitud deberd ser tada para su A izacién, con por lo

6 dias de anticipacién a la li

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la selicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
. El informe de Licencia con remuneracién deberé presentarse dentro del término maximo de 4 dias de cumplida la licencia
- Esta prohibido conceder licencias para el cumplimiento de servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE

GARZAREAL
MEMORANDUM PRESIDENCIA

No.GADPG-MP-017-2025-M
Garzareal, 25 de agosto del 2025

Flor Jacqueline Cueva Torres
SECRETARIA- TESORERA DEL GAD DE LA PARROQUIA GARZAREAL

ASUNTO: DELEGACION DE ASISTENCIA A TALLER SOBRE REFORMAS A LA
LEY DE CONTRATACION PUBLICA

De mi consideracion:

Con un cordial saludo, me dirijo a usted deseandole toda clase de éxitos en sus
funciones, en mi calidad de Representante Legal del gobierno auténomo
descentralizado de la parroquia Garzareal,

En atencion al Oficio Circular N° CONAGOPARE LOJA-2025-014-0OFC, de fecha
19 de agosto de 2025, mediante el cual se extiende la invitacion al taller
denominado: “TERMINOS DE REFERENCIA, ESPECIFICACIONES TECNICAS Y
NUEVOS CONCEPTOS DE ACUERDO A LAS REFORMAS DE LA LEY DE
CONTRATACION PUBLICA Y SU REGLAMENTO”, que se llevara a cabo el dia
viernes 29 de agosto de 2025, en horario de 09h00 a 17h00, en el Salén
Social del Conagopare-Loja, considerando la importancia me permito delegar
a usted la representacion del GAD Parroquial Rural Garzareal, en calidad de
secretaria tesorera para su asistencia y participacion en dicho evento.

Agradezco su participaciéon y compromiso en fortalecer las capacidades
institucionales en beneficio de nuestra parroquia.

Agradeciendo su gentil atencion al presente.

Atentamente.

anamito \}argas
SAD DE LA PARROQUIA GARZAREAL

JORGE LUIS PANAMITO
PRESIDENTE

POR UN GARZAREAL PROSPERO Y PRODUCTIVO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA GARZAREAL

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

005-UAF-GADP-G-2025

FECHA DE INFORME

02 de septiembre del 2025

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Flor Jacqueline Cueva Torres

PUESTO QUE OCUPA

SECRETARIA TESORERA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Zapotillo- Loja -Zapotillo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
Flor Jacqueline Cueva Torres

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

28/08/2025: me traslade a la ciudad de Loja, pernocte en la ciudad de Loja, para el siguiente dia

29-08-2025, posterior al desayuno,

asistir al taller

“TERMINOS DE REFERENCIA,

ESPECIFICACIONES TECNICA§ Y I\{UEVOS CONCEPTOS DE ACUERDO A LAS REFORMAS
DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA Y SU REGLAMENTO”; mismo que se desarroll6 el
viernes 29 agosto de 2025, en horario de 09H00 a 17H00, mediante oficio de invitacién Oficio Circular

N°: CONAGOPARE LOJA-2025-014-OFC, el mismo que fue dictado por la abogada Maria Esther
Mora y el Ing. Danilo Bolafios, servidores del CONAGOPARE Loja.

NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
FECHA el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
At 28-08-2025 29-08-2025 del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
HORA 16:00 21:00 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE
FRANSPORTE NOMEBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros} dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre CIA. SURFRONT Zapotillo-Loja 28/08/2025 16:00 28/08/2025 20:00
Companiia ; : ? ; :
Terrestre SURFRONT Loja-Zapotillo 29/08/2025 17:00 29/08/2025 21:00
Nota: Justificativo.
FACTURA FECHA DETALLE VALOR
001-001-000000083 | 29/08/2025 Transporte $ 30.00
006-010-000002699 | 29/08/2025 hospedaje $ 20.00
003-010-000065389 | 29/08/2025 alimentacion $4.25
002-008-000010133 | 29/08/2025 alimentacion $9.00
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluse de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE __

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO

Jorge %ﬂéﬂ&rﬁfﬁ; Vargas
PRESIDENTE GADP GARZAREAL

J orWﬁ)&lﬁim Vargas
PRESID GADP GARZAREAL
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NO TIENE LOGO

R.U.C.: 1103385991001

FACTURA
No.  002-008-000010133

NUMERO DE AUTORIZACION

2908202501110338599100120020080000101330001013313

CORREA SARANGO ROSA GUMERCINDA

PIRATA CORDOVEZ MATRIZ

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

29/08/2025 13:14:27

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion LOJA / LOJA /| EL SAGRARIO / 18 DE NOVIEMBRE SN .
Matriz: Y JOSE FELIX DE VALDIVIESO EMISION: NORMAL
Direccién
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
2908202501110338599100120020080000101330001013313
| J/ | J
Razon Social / Nombres y Apellidos: JAQUELINE CUEVA TORRES
Identificacion 0702948696
Fecha 29/08/2025 Placa / Matricula: Guia
Direccion: ZAPOTILLO
.COQ' Co_d_. Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precm_) sin Descuento Precio Total
Principal Auxiliar Subsidio
82C7 1.00 BEBIDA AGL 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
F3F1 1.00 CEVICHE DE PESCADO 8.00 0.00 0.00 0.00 8.00
. .. SUBTOTAL 0% 9.00
Informacion Adicional
email: kelyct1973@hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
customer_phone: +593 989320390 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
tenant_email: rosagumercinda@hotmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 9.00
tenant_phone: +593 072565464 TOTAL DESCUENTO 0.00
codigo_artesanal: 011766 ICE 0.00
IRBPNR 0.00
Forma de pago Valor
PROPINA 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 9.00
FINANCIERO VALOR TOTAL 9.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




NO TIENE LOGO

No.

VIVANCO CAMPOVERDE EUNICIE GEORGINA

GINAS CAFE DE LA CASA

R.U.C.:
FACTURA

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

1102122825001

003-010-000065389

NUMERO DE AUTORIZACION

2908202501110212282500120030100000653891190081718

29/08/2025 08:51:53

AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion LOJA/ BOLIVAR 07-77 Y 10 DE AGOSTO .
Matriz: EMISION: NORMAL
atriz:
. L. LOJA/ BOLIVAR 07-77 Y 10 DE AGOSTO
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
2908202501110212282500120030100000653891190081718
| J/ | J
Razén Social / Nombres y Apellidos: CUEVA TORRES FLOR JACQUELINE
Identificacion 0702948696
Fecha 29/08/2025 Placa / Matricula: Guia
Direccion: PARROQUIA GARZAREAL, ZAPOTILLO
.COQ' Co_d_. Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precm_) sin Descuento Precio Total
Principal Auxiliar Subsidio
000828000 2.00 HUMITAS 1.50 0.00 0.00 0.00 3.00
00088(7)000 1.00 CAFE FILTRADO 1.25 0.00 0.00 0.00 1.25
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 4.25
Direccion: PARROQUIA GARZAREAL, ZAPOTILLO SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Telefono: 0981953875 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Email: kelyct1973@hotmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.25
Vencimiento: 29/08/2025 TOTAL DESCUENTO 0.00
Comercio: CUEVA TORRES FLOR JACQUELINE ICE 0.00
Calificacion Artesanal: 125026 IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
Forma de pago Valor
VALOR TOTAL 4.25
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 4.25
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




R.U.C.
FACTURA

N 0 TI E N E LOG 0 No. 001-001-000000083
NUMERO DE AUTORIZACION
2908202501119179701500120010010000000831236987411
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION 02/09/2025 11:38:20

1191797015001

TRANSPORTE MIXTO SUR FRONTERIZA

SURFRONT S.A.
DIRECCION MATRIZ: LOJA / ZAPOTILLO / ZAPOTILLO

DIRECCION SUCURSAL: LOJA /ZAPOTILLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

AMBIENTE
EMISION

PRODUCCION

CLAVE DE ACCESO

NORMAL

2908202501119179701500120010010000000831236987411

Identificacion: 0702948696

Razon Social / Nombres y Apellidos: FLOR JACKELINE CUEVA TORRES

Fecha Emision: 29/08/2025 Teléfono: 000000000
Cadigo Cadigo Descripcion Cantidad | Precio | Desc. Valor
Principal | Secundario
003 003 Servicio de transporte el jueves 28-08-2025 de Zapotillo a Lojay el viernes 29-08-2025 1.0000 30,00 0,00 30,00
desde Loja a Zapotillo
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo Subtotal IVA 0% 30,00
OTROS CON UTILIZACION 30,00 0 DIAS Subtotal No Objeto IVA 0,00
DEL SISTEMA FINANCIERO Subtotal Exento de IVA 0,00
Subtotal 30,00
Informacién Adicional Total Descuento 0,00
Nombre Descripcién Valor ICE 0,00
Email jackelinecueva22@gmail.com valor IRBPNR 0,00
Direccion garzareal IVA TOTAL 0.00
Telefono 000000000 Propina 0:00
VALOR TOTAL 30,00




NO TIENE LOGO

GALVAN RAMIREZ ESTEBAN LIVIO

HOTEL SARAGURO

Direccién  AVENIDA UNIVERSITARIA ENTRE 10 DE AGOSTO Y

Matriz: JOSE ANTONIO EGUIGUREN

Direccisn  AVENIDA UNIVERSITARIA ENTRE 10 DE AGOSTO Y
irecclo JOSE ANTONIO EGUIGUREN

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

NO

R.U.C.:
FACTURA

1105048118001

No. 006-010-000002699
NUMERO DE AUTORIZACION
2908202501110504811800120060100000026991190081719

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 29/08/2025 13:24:31

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2908202501110504811800120060100000026991190081719

Razon Social / Nombres y Apellidos:

JACQUELINE CUEVA TORRES

Identificacion 0702948696
Fecha 29/08/2025 Placa / Matricula: Guia
Direccion: GARZA REAL
.COQ' Co_d_. Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precm_) sin Descuento Precio Total
Principal Auxiliar Subsidio
SERO001 1.00 SERVICIO DE HOSPEDAJE 17.3913 0.00 0.00 17.39
- .. SUBTOTAL 15% 17.39
Informacion Adicional
Correo: kelyct1973@hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Telefono: 0989320390 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Direccion: GARZA REAL SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.39
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20.00
IVA 15% 2.61
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 20.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




GOBIERNOS AURALES www.conagopareloia.gob.ec

conagopare Direccion: Blanca Cano y Victor Moreno Sector La Paz

‘~ "' L Oj a Facebook: Conagopare Loja Sitio Oficial

Oficio Circular N°: CONAGOPARE LOJA-2025-014-OFC
Loja, 19 de agosto de 2025

Seforas/es

Presidentas/es, Secretarias/os Tesoreras/os, de los Gobiernos Auténomos
Descentralizados Parroquiales Rurales de 1a Provincia de Loja

Presente. -

Estimadas/os Compafieras/os:

Reciban un cordial y fraterno saludo, a la vez augurando el mejor de los éxitos en su gestion.

Por medio de la presente me permito extender la cordial INVITACION al taller
denominado: “TERMINOS DE REFERENCIA, ESPECIFICACIONES TECNICAS Y
NUEVOS CONCEPTOS DE ACUERDO A LAS REFORMAS DE LA LEY DE
CONTRATACION PUBLICA Y SU REGLAMENTO”; mismo que se desarrollara el
viernes 29 agosto de 2025, en horario de 09H00 a 17H00, en el Salon Social del

Conagopare- Loja, ubicado en las calles Victor Moreno y Blanca Cano- sector La Paz.

En la seguridad de contar con su favorable atencidon y asistencia, les expreso mis

agradecimientos y reitero mi compromiso de trabajo en aras del desarrollo rural.

Atentamente;

Ing. Jhimmy Toledo Castillo
PRESIDENTE CONAGOPARE - LOJA

JT/sc

c.c. archivo




